SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

 KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN

               Số:           /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngũ Hành Sơn, ngày      tháng 12  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc Cung cấp các trang thiết bị điện dân dụng

 tại Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn

Kính gửi: Quý Công ty chuyên cung cấp trang thiết bị điện dân dụng

Hiện nay, Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu cung cấp

trang thiết bị điện dân dụng tại Trạm Y tế phường Ngũ Hành Sơn thuộc Trung tâm

Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn.

Thời gian thực hiện: Trong 03 ngày. Sau khi ký hợp đồng.

Địa điểm thực hiện tại: Trạm Y tế phường Ngũ Hành Sơn thuộc Trung tâm Y

tế khu vực Ngũ Hành Sơn. (Số 439 đường Mai Đăng Chơn phường Ngũ Hành Sơn,

TP Đà Nẵng.

Để có căn cứ xây dựng giá dự toán cho mua sắm trang thiết bị điện dân dụng.

Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn kính mời quý Công ty chuyên cung cấp

trang thiết bị điện dân dụng tham gia chào giá. Theo danh mục và số lượng cụ thể

như sau:

STT Tên hang hoá/Thông số kỹ thuật Đơn vị

tính Số lượng

01

Máy tắm nước nóng trực tiếp

Loại máy: Trực tiếp

Bơm trợ lực: Có

- Máy Bơm DC hoạt động êm ái, tạo áp lực nước lớn

- Công suất bơm : 48W

- Độ ồn bơm : ≤40dB

Nhiệt độ làm nóng tối đa tham khảo

- Nhiệt độ nước cấp: 24～40 độ C

- Nhiệt độ nước đầu ra tối đa : 48 độ C

Chống giật: Cầu dao chống rò điện (ELCB) tích hợp

kèm theo đèn báo của Comfee’ có khả năng phát hiện

mọi rò rỉ điện và trực tiếp cắt dòng điện

Bình chứa: Không có bình chứa

Thanh đốt: Bằng đồng

Vòi sen: Có

Cái 02

02

Quạt đứng  ASIAvina

Loại motor : Bạc thau

 - Đường kính cánh : 45cm

 - Công suất : 80w  - Dòng điện : 220V - 50Hz

Cái 07

ph
up

q-
12

/1
2/

20
25

 1
0:

46
:4

4-
ph

up
q-

ph
up

q-
ph

up
q

2

 - Lưu lượng gió : 109 m3/phút

 - Vật liệu lồng : kim loại  - Số cánh quạt : 5 cánh

 - Tốc độ gió: 3  - Điều chỉnh tốc độ : nút vặn

03

Máy lọc nước RO có chức năng làm nóng lạnh

Kiểu lắp đặt: Tủ đứng

Loại máy: Máy lọc nước RO nóng nguội lạnh

Thông Số Kỹ Thuật: Công nghệ lọc

Thẩm thấu ngược RO

Số lõi lọc: 10 lõi lọc

Kích thước: - Ngang 31 cm - Cao 129 cm - Sâu 36

cm - Trọng lượng : 26 kg

Cái 01

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm thiết bị mới 100%, công vận chuyển đến

kho bên nhận, xử lý lắp hoàn thiện và các loại thuế, phí theo quy định hiện hành.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, khi nộp bảng chào giá.

Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của giá chào.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

- Các công ty tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối quan

hệ với nhau. Phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp lý, hoạt

động kinh doanh, phạm vi hoạt động, các thông tin và tài liệu cung cấp cho Trung

tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn kèm theo bảng báo giá đồng thời tuân thủ các quy

định khác của pháp luật.

- Các công ty tham gia chào giá phải chịu trách nhiệm việc cung cấp thông tin

về giá của hàng hoá, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo

đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh,

bán phá giá hoặc nâng khống giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá từ ngày 12/12/2025 đến hết ngày 15/12/2025.

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: Số 582 Lê Văn Hiến, phường Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng.

- Điện thoại: 02363.969894.

- Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn sẽ không hoàn trả các hồ sơ không

được lựa chọn. Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty.

Xin chân thành cảm ơn./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ CNTT (để đăng website);

 - Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

ph
up

q-
12

/1
2/

20
25

 1
0:

46
:4

4-
ph

up
q-

ph
up

q-
ph

up
q

3

ph
up

q-
12

/1
2/

20
25

 1
0:

46
:4

4-
ph

up
q-

ph
up

q-
ph

up
q

		2025-12-12T10:08:03+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Phú<phupq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T10:21:46+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T10:44:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T10:44:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T10:45:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!